
令和 2 年 4 月 30 日

保護者 様

尼崎市立塚口中学校

校長 太田 善久

臨時休業中の追加課題の配付について

新型コロナウイルス感染拡大に伴う臨時休校の延長について、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、見出しの件につきまして、下記の要領で学校からの追加課題を職員がご自宅へお持ちいたしま

す。受け渡しにご協力とご理解をお願いいたします。

記

1. 日 時 5月 11 日（月）～5月 12 日（火） 9：30 ～ 16：30 頃

2. お願い

（１） 大切なお知らせもありますので、ポストに投函ではなく、責任を持ってお届けに参りたい

と考えています。お受け取りいただきますようお願いいたします。

（２） 玄関先での受け渡しを考えていますが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、対面で

の接触を危惧される方は、インターホン越しに遠慮なくお申し付けください。

（３） もしご都合が悪い場合は、事前に学校までご連絡いただきますようお願いいたします。

（学校 06-6421-0620 または 06-6421-2169）

後日、学校へ取りに来ていただくか、もしくはあらためて訪問させていただきますので、

ご都合のよい日時をお知らせください。

（４） 学校へ提出する書類で未提出のものがありましたら、その際に訪問した教員へお渡しくだ

さい。（家庭調査書・就学援助関係の書類等）

以 上


